Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 18.11.2020
	№ 1800

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 28.12.2018 № 2915 «Об утверждении порядка и условий предоставления муниципального имущества муниципального образования город Алексин субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках оказания имущественной поддержки»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 N 264 (ред. от 20.08.2020) "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений", на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 28.12.2018 № 2915 «Об утверждении порядка и условия предоставления муниципального имущества муниципального образования город Алексин субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках оказания имущественной поддержки» следующие изменения:
1.1. приложение к постановлению дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", вправе обратиться в порядке и на условиях, указанных в настоящем Порядке, за оказанием имущественной поддержки, предусмотренной статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации.».

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), Управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров